ESTADO DA PARAÍBA
    MUNICÍPIO DE VÁRZEA
    PREFEITURA MUNICIPAL

                       CNPJ: 08.884.066/0001-01
______________________________________________________________________

AVISO DE LICITAÇÃO

CREDENCIAMENTO 00005/2025
LEI Nº 14.133/21

A Prefeitura Municipal de Várzea – PB, torna público que fará realizar, Chamamento Público, para:
Credenciamento para Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de consultas especializadas para
atender as demandas dos usuários da rede Municipal de Saúde do Município de Várzea-PB. RECEBIMENTO DE
DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTA: ATÉ 03 DE JULHO DE 2025. HORÁRIO DA SESSÃO PÚBLICA
ELETRÕNICA: 08h00 - horário de Brasília. ENDEREÇO: www.portaldecompraspublicas.com.br. Esclarecimentos:
na sede da Prefeitura Municipal, das 08:00 às 13:00hs, através do Setor de Licitação, na Rua Manoel Dantas, 279,
Bairro Centro, nesta cidade de Várzea - PB e e-mail citado acima.

Várzea – PB, 13 de junho de 2025.

ANAILZA NÓBREGA DE MEDEIROS

Secretária De Saúde

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/